
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00589/2021                                        DE: 26/11/2021 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (249252/1) AGNO FRANCISCO SOLON VASCONCELOS 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 22/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (46946/5) CARLOS ALBERTO FERREIRA COELHO 
        Função: MEMBRO 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (93207/2) CLAUDIANE CORREA DA COSTA 
        Função: MEMBRO 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (94428/1) DEBORA SUZANA RAMOS DE MORAES ARMANDO 
        Função: DEFENSOR DATIVO 
        Un. Adm: (151513) DIR. DO ESCRITORIO REG.DE SAUDE DE BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (64391/2) GABRIELLE MARIA COURY DE ANDRADE 
        Função: MEMBRO 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (87838/2) LEONARDO TADEU DE ALMEIDA OLIVEIRA 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (113061/1) MARCELO FRANCK DA SILVA 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (120643/1) MAYKEL PONCONI 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (107235/1) ROGERIO PERES BANDEIRA 
        Função: DEFENSOR DATIVO 
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.: 526460/2021 
    Nome: (81676/2) SAMUEL DE OLIVEIRA NETO 
        Função: MEMBRO 



        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Novembro de 2021. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d64782b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d64782b6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:27:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




